ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
о расторжении договора подряда
№ 733П от 04.08.2015 года
г. Саратов                                                                                                 «14»  декабря 2015 г.

         Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  первого заместителя генерального директора Филимонова Александра Дмитриевича, действующего на основании Доверенности № 15 от 05.11.2013 г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Яценко Сергея Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 733П от 04.08.2015 г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:
1. В связи с изменениями технических условий Приложение № 1 к договору  № 2413-15-ип от 08.06.2015 г. и изменению существенных обстоятельств по осуществлению сетевой организацией ЗАО «СПГЭС» мероприятий по технологическому присоединению к электрическим сетям, а именно, по точке присоединения энергопринимающих устройств и увеличения максимальной мощности присоединяемых энергопринимающих устройств заявителя со 100кВт до 230 кВт, стороны пришли к соглашению расторгнуть договор подряда № 733П от 04.08.2015 г.
2. Согласно п. 7.5.1. Договора Заказчик обязуется оплатить Подрядчику фактически выполненный надлежащим образом (в соответствии с требованиями о качестве работ) объем работ по настоящему договору на основании акта о приемке выполненных работ в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания акта Сторонами на сумму 35 469 (Тридцать пять тысяч четыреста шестьдесят девять) рублей 02 копеек, с учетом НДС 18%.
      3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
                                                  ПОДПИСИ СТОРОН:
«ЗАКАЗЧИК»:
                                                       «ИСПОЛНИТЕЛЬ»:
ЗАО «СПГЭС»                                                                ООО «ГорЭнергоСервис»

Первый заместитель
                                            Директор

генерального директора

_________________/А.Д. Филимонов/
   _________________/С.Ю. Яценко/
м.п.
    м.п.